2

                    [image: image1.png]

        АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Отрадный
          Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                    От  20.11.2017  № 1566
О внесении изменений в административный регламент исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального жилищного контроля»
В целях приведения административного регламента в соответствие с Федеральным законом от 26.12.2008 №294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Администрация городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального жилищного контроля», утвержденный постановлением Администрации городского округа Отрадный Самарской области от 28.06.2013 № 941, следующее изменение:
Подпункт 1.1 пункта 3.3. раздела 3 «Состав, последовательность и сроки выполнения административных процедур, требования к их выполнению» изложить в следующей редакции:
«1.1) проверять выполнение требований, установленных нормативными правовыми актами органов исполнительной власти СССР и РСФСР, а также выполнение требований нормативных документов, обязательность применения которых не предусмотрена законодательством Российской Федерации;».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочая трибуна» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Отрадный в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава городского округа Отрадный
          Самарской области                                                                         А.В.Бугаков